



## Uczennica ławskiego Żeromka odwróciła fotele trenerów w programie The Voice Kids! Zobacz jej występ [WIDEO]

data aktualizacji: 2019.01.06



**Brawurowym wykonaniem piosenki "Kolorowy wiatr" z repertuaru Edyty Górniak uczennica ławskiego Żeromka Daria Dąbkowska zapewniła sobie przepustkę do drużyny Cleo w drugim sezonie programu TVP 2 "The Voice Kids". Udział w tym popularnym talent show to dla 15-latki z Rudzienia przygoda, ale też ogromna szansa. To właśnie od zwycięstwa w tym programie na poważnie rozpoczęła się kariera Roksany Węgiel, która niedawno wygrała Eurowizję dla dzieci...**

Mieszkańcy Ławy i okolic wreszcie mają komu kibicować w cieszącym się dużą popularnością i sympatią widzów programie Telewizji Polskiej "The Voice Kids". To **15-letnia Daria Dąbkowska** z Rudzienia (gmina Ława), uczennica 3 klasy gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Ławie. Jej występ w realizowanym z dużym rozmachem talent show można było obejrzeć na antenie telewizyjnej Dwójki w minioną sobotę.

Daria postawiła na **hit Edyty Górniak z filmu "Pocahontas", piosenkę "Kolorowy wiatr"**, a na scenie pojawiła się w charakterystycznym kapeluszu, który stacja już okrzyknęła jej znakiem rozpoznawczym. Piękny głos i wrażliwość młodej wokalistki bardzo szybko przekonały do niej **Dawida Kwiatkowskiego**. Podczas przesłuchania w ciemno fotel pierwszej z gwiazd odwrócił się już po kilku sekundach, ku wielkiej radości zgromadzonych w telewizyjnym studiu bliskich 15-latki.

Do Dawida Kwiatkowskiego po chwili dołączyła **Cleo**, również gotowa zaoferować uczennicy Żeromka miejsce w swojej drużynie. Do końca zastanawiali się tylko **Tomson i Baron** i tylko ich jurorski fotel ostatecznie pozostał nieodwrócony.

Daria przeszła do kolejnego etapu programu. Zdecydowała się na współpracę z Cleo.

**- Śpiewam, odkąd pamiętam - mówi uzdolniona dziewczyna. - Od dziecka lubiłam słuchać muzyki, a teraz towarzyszy mi ona wszędzie. Przełomowym momentem na mojej drodze muzycznej był występ z Rogerem Watersem wraz z zespołem na Stadionie Narodowym w Warszawie. Jednak dopiero udział w programie "The Voice Kids 2" zdecydowanie odmienił moje życie na zawsze i upewnił mnie w tym, że śpiewanie to jest to, co kocham robić. Dzisiaj jestem już po przesłuchaniach w ciemno, z których wróciłam z sukcesem. Moja przygoda z programem trwa, czas pokaże, co będzie dalej...** - podsumowuje Daria, a nam pozostaje tylko pogratulować jej odwagi i talentu i trzymać kciuki za powodzenie na kolejnych etapach.

Premierowe odcinki programu z udziałem reprezentantki Ławy i gminy Ława można oglądać na antenie TVP2. "The Voice Kids" jest emitowany w soboty o godzinie 20:05.

**Kibicujemy Darii Dąbkowskiej - reprezentantce Ławy i gminy Ława w programie "The Voice Kids"!**

Zdjęcia, wideo: TVP2.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56690-uczennica-ilawskiego-zeromka-odwrocila-fotele-trenerow-w-programie-the-voice-kids-zobacz-jej-wystep-wideo>